平成 17年 1月 20日

各 位
不動産投信発行者名
グローバル・ワン不動産投資法人

 代表者名 執行役員 勝本 杉雄
（コード番号：8958）

問合せ先
 グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社
 投信業務部 副部長 山田 信幸
  （TEL：03-3262-1494）

投資信託委託業者における取締役の就任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるグローバル・アライアンス・リ

アルティ株式会社は、平成 17年 1月 20日開催の取締役会において、下記記載の 1名を新任の
取締役として平成 17年 2月 17日開催予定の臨時株主総会に付議することを決定しましたので
お知らせいたします。

記

取締役候補者（平成 17年 2月 17日付就任予定）

役 職 氏 名 略 歴

昭和 56年 4月

平成 2年 2月

株式会社三菱銀行 入行

株式会社三菱銀行 企画部 調査役

平成 6年 11月

平成 9年 12月

財団法人日本不動産研究所に出向

株式会社東京三菱銀行 営業情報部 調査役

平成 11年 2月

平成 12年 3月

不動産鑑定士登録（登録番号 6344）

ダイヤモンド不動産調査株式会社に出向 企画部長

取締役（常勤） 小森 義文

平成 14年 6月

平成 14年 7月

株式会社東京三菱銀行 金融商品開発部 主任調査役

グローバル・アライアンス・リアルティ株式会社に出向

執行役員兼企画総務部長（現職）

なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い、金融庁長官に届

け出ます。

以 上

本日この資料は次の記者クラブに配布しています：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設

専門紙記者会

本投資法人のホームページアドレス：http://www.go-reit.co.jp

http://www.go-reit.co.jp/